



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР ОЦІНЮВАННЯ ЯКОСТІ ОСВІТИ
(УЦОЯО)

Н А К А З

23.07.2026

Київ

№ 99

Про затвердження Порядку здійснення розрахунків та умови надання платних послуг з проведення спеціально організованих сесій єдиного вступного іспиту у 2026 році

Відповідно до Порядку організації та проведення вступних випробувань, що проводяться з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12 квітня 2023 року № 418, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 травня 2023 року за № 746/39802, Порядку організації та проведення вступних випробувань, що проводяться з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на навчання для здобуття ступеня доктора філософії, доктора мистецтва, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 28 жовтня 2025 року № 1420, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 13 листопада 2025 року за № 1666/45072, Порядку реєстрації вступників для участі у вступних випробуваннях, що проводяться з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на навчання для здобуття ступеня доктора філософії, доктора мистецтва, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 05 лютого 2026 року № 186 (гриф затвердження із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 23.02.2026 № 334), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 19 лютого 2026 року за № 226/45620, наказу Міністерства освіти і науки України від 24 грудня 2025 року № 1701 «Деякі питання проведення у 2026 році вступних випробувань з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 08 січня 2026 року за № 22/45416

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок здійснення розрахунків та умови надання платних послуг з проведення спеціально організованих сесій єдиного вступного іспиту у 2026 році (далі – Порядок) (додається).

2. Заступнику директора УСТІНОВУ Сергію забезпечити розміщення цього Порядку на створеній на вебсайті Українського центру інформаційній сторінці «Кабінет учасника вступних випробувань до магістратури» або «Кабінет учасника вступних випробувань до аспірантури».

3. Відділу інформації та комунікації з громадськістю (Клименко І.) розмістити Порядок на офіційному вебсайті Українського центру оцінювання якості освіти.

4. Контроль за виконанням пункту 3 цього наказу покласти на заступника директора ТЕРЕЩЕНКА Василя.

5. Контроль за виконанням пункту 2 цього наказу залишаю за собою.

Директор



Тетяна ВАКУЛЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Українського центру
оцінювання якості освіти
від 23 липня 2026 року № 99

Порядок

здійснення розрахунків та умови надання платних послуг з проведення спеціально організованих сесій єдиного вступного іспиту у 2026 році

1. Загальні положення

1. Цей Порядок здійснення розрахунків та умови надання платних послуг з проведення спеціально організованих сесій єдиного вступного іспиту у 2026 році (далі – Порядок) визначає засади здійснення розрахунків та умови надання у 2026 році платних послуг з організації та проведення спеціально організованих сесій єдиного вступного іспиту для вступу на навчання для здобуття ступеня магістра, доктора філософії, доктора мистецтва (далі – спецсесії ЄВІ або платні послуги), які організовують та проводять за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

Єдиний вступний іспит проводять з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання, що передбачає тестування загальної навчальної компетентності та тестування з іноземної мови (англійської, німецької, французької, іспанської на вибір учасника спецсесії ЄВІ).

2. Проведення спецсесій ЄВІ на платній основі здійснюється відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796, Положення про Український центр оцінювання якості освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2005 р. № 1312 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 р. № 624), Порядку організації та проведення вступних випробувань, що проводяться з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12 квітня 2023 року № 418, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 травня 2023 року за № 746/39802 (далі – Наказ № 418), Порядку організації та проведення вступних випробувань, що проводяться з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на навчання для здобуття ступеня доктора філософії, доктора мистецтва, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 28 жовтня

2025 року № 1420, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 13 листопада 2025 року за № 1666/45072 (далі – Наказ № 1420), підпункту 4 пункту 3 наказу Міністерства освіти і науки України від 24 грудня 2025 року № 1701 «Деякі питання проведення у 2026 році вступних випробувань з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 08 січня 2026 року за № 22/45416, Порядку реєстрації вступників для участі у вступних випробуваннях, що проводяться з використанням організаційно-технологічних процесів здійснення зовнішнього незалежного оцінювання для вступу на навчання для здобуття ступеня доктора філософії, доктора мистецтва, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 05 лютого 2026 року № 186 (гриф затвердження із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 23.02.2026 № 334), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 19 лютого 2026 року за № 226/45620 (далі – Наказ № 186).

3. Реєстрація осіб, які бажають узяти участь у конкурсному відборі на навчання для здобуття ступеня магістра, здійснюється відповідно до вимог пунктів 2 – 5, 9 – 15 розділу V Наказу № 418.

Реєстрація осіб, які бажають брати участь у вступних випробуваннях для вступу на навчання для здобуття ступеня доктора філософії, доктора мистецтва, здійснюється відповідно до вимог Наказу № 186.

Реєстрація вважається завершеною після надходження від осіб, зазначених в абзаці 1 та 2 цього пункту Порядку (надалі разом – Вступники, а кожен окремо – Вступник) (або за них від інших фізичних чи юридичних осіб) коштів у повному обсязі на рахунок Українського центру оцінювання якості освіти (далі – Український центр) **UA698201720313231001201002973**, відкритий у Державній казначейській службі України, м. Київ.

4. Платна послуга, визначена цим Порядком, надається на підставі заяви-анкети, заповненої Вступником для оформлення екзаменаційного листка відповідно до порядків, визначених наказами № 418, 186 та за фактом надходження оплати.

5. Кожен Вступник ознайомлюється з умовами цього Порядку на створеній на вебсайті Українського центру інформаційній сторінці «Кабінет учасника вступних випробувань до магістратури» або «Кабінет учасника вступних випробувань до аспірантури», доступ до яких здійснюється за номером екзаменаційного листка та PIN-кодом, зазначеними в екзаменаційному листку.

Цей Порядок також публікують у вільному доступі на вебсайті Українського центру.

6. Відносини, не врегульовані цим Порядком, здійснюються відповідно до законодавства України.

2. Порядок визначення вартості платних послуг

1. Вартість платної послуги за участь у спецсесії ЄВІ формують відповідно до Порядку надання платних освітніх послуг державними та комунальними

навчальними закладами, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010 № 736/902/758, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 30 листопада 2010 р. за № 1196/18491.

2. Розмір плати за участь у спецсесії ЄВІ визначають на підставі її вартості, яку розраховують на весь строк її надання у повному обсязі. Послуга оподатковується податком на додану вартість на загальних умовах.

3. Одиницею платної послуги з проведення спецсесії ЄВІ (калькуляційною одиницею) є одне вступне випробування у формі єдиного вступного іспиту, яке передбачає тестування загальної навчальної компетентності та тестування з іноземної мови (англійської, німецької, французької, іспанської на вибір Вступника).

4. Визначена на базі економічно обґрунтованих витрат вартість одного вступного випробування у формі єдиного вступного іспиту становить 1578,00 грн, у тому числі податок на додану вартість – 263,00 гривень.

3. Здійснення розрахунків та умови надання платних послуг

1. Послугу з проведення спецсесій ЄВІ надають за фактом надходження від Вступників (або за них від інших фізичних чи юридичних осіб) на рахунок Українського центру, зазначений у пункті 3 розділу 1 цього Порядку, коштів на суму, що дорівнює 1578,00 грн (з ПДВ).

2. Оплата Вступником послуг за участь у спецсесії ЄВІ здійснюється одним платежем у безготівковій формі в національній валюті України в один із пропонуєваних на інформаційній сторінці «Кабінет учасника вступних випробувань до магістратури» або «Кабінет учасника вступних випробувань до аспірантури» способів:

- через відповідні посилання з інформаційної сторінки «Кабінет учасника вступних випробувань до магістратури» або «Кабінет учасника вступних випробувань до аспірантури», що здійснюється із застосуванням електронного платіжного засобу за допомогою комплексу заходів, спрямованих на інформаційно-технічне обслуговування процесу проведення платежів;

- через термінали самообслуговування, каси банківських установ тощо. У такому разі Вступник на інформаційній сторінці «Кабінет учасника вступних випробувань до магістратури» або «Кабінет учасника вступних випробувань до аспірантури» формує квитанцію на переказ коштів (далі – Квитанція).

Квитанцію можуть видавати приймальні комісії закладів вищої освіти шляхом її формування одночасно з формуванням екзаменаційного листка.

У Квитанції зазначають всі обов'язкові реквізити для здійснення платежу: одержувача коштів, його платіжні реквізити, суму платежу та його призначення.

Вступник може використовувати Квитанцію як розрахунковий документ або забезпечує під час переказу коштів унесення до платіжного документа всіх обов'язкових реквізитів, зазначених у Квитанції:

повне найменування одержувача коштів – Український центр оцінювання якості освіти;

платіжні реквізити Українського центру – ідентифікаційний код (код ЄДРПОУ) – 34187201, рахунок UA698201720313231001201002973, відкритий у Державній казначейській службі України, м. Київ;

сума платежу – 1578,00 грн (комісійна винагорода фінансовим установам за переказ коштів і вартість розрахунково-касового обслуговування не включається до суми платежу, а сплачується Вступником окремо);

призначення платежу – обов'язково зазначають номер екзаменаційного листка та прізвище, ім'я та по-батькові (за наявності) Вступника (повністю).

Незалежно від обраного способу оплати, переказ коштів вважають завершеним та оплату вартості платної послуги здійсненою з моменту зарахування від Вступника на рахунок Українського центру, зазначений в пункті 3 розділу 1 цього Порядку, коштів на суму 1578,00 грн (з ПДВ).

3. Подання заяв, документів для реєстрації для участі у платній послугі спецсесії ЄВІ Вступники здійснюють з **07 серпня 2026 року до 17 серпня 2026 року**.

4. Вступник оплачує вартість платної послуги з проведення спецсесії ЄВІ протягом періоду з **07 серпня 2026 року до 20 серпня 2026 року**. З метою завершення банківськими установами переказу отриманих від Вступників коштів, остаточна дата надходження коштів – до **26.08.2026**.

Якщо у строк до **26.08.2026** кошти за платну послугу від Вступника не надійшли або надійшли не в повному обсязі, реєстрацію Вступника для участі в спецсесії ЄВІ скасовує Український центр (екзаменаційний листок такої особи вважається недійсним).

5. У разі виникнення обставин, що унеможливають участь Вступника у спецсесії ЄВІ і які він не міг передбачити до та/або під час здійснення платежу, Вступник може звернутися до Українського центру із заявою про повернення сплачених коштів, форма такої заяви наведена у Додатку 1 до Порядку (далі- Заява-1). У Заяві-1 Вступник зазначає причину повернення коштів і платіжні реквізити, на які він просить Український центр їх повернути. До Заяви-1 Вступник обов'язково додає скановану копію документа, що підтверджує здійснену оплату коштів. Надсилання Українському центру оригіналу Заяви-1 з доданою сканованою копією платіжного документа Вступник забезпечує у строк до **24 серпня 2026 року**.

Якщо Заява-1 містить невірні платіжні реквізити чи інші неточності або недостовірні дані, які унеможливають повернення коштів, Вступник у строк до **26.08.2026** зобов'язаний надати уточнені дані.

6. Якщо із суми коштів, отриманих Українським центром, у встановленому законодавством порядку сплачені податки та збори, поверненню підлягає сума, зменшена на розмір сплачених сум податкових зобов'язань.

7. Український центр у строк до **26.08.2026** опрацьовує подану Вступником Заяву-1 і за підсумками її опрацювання організовує повернення коштів у строк до **28.08.2026** шляхом надсилання платіжної інструкції до Держказначейства за

місцем обслуговування. Подальші операції з повернення коштів здійснюються Держказначейством у встановленому порядку.

8. Український центр скасовує реєстрацію Вступника (його екзаменаційний листок вважають недійсним) за таких умов:

якщо протягом періоду з **07 серпня 2026 року до 20 серпня 2026 року** Вступник не сплатив повну вартість платної послуги за участь у спецсесії ЄВІ, або сплатив її вартість не в повному обсязі;

якщо у строк до **26.08.2026** оплата не надійшла на зазначений у пункті 3 розділу 1 цього Порядку рахунок Українського центру;

якщо за заявою Вступника Український центр у строк до **28.08.2026** надіслав до Держказначейства за місцем обслуговування платіжну інструкцію про повернення коштів.

9. Вступникам, які у 2026 році під час реєстрації двічі зареєструвалися для участі в спецсесії ЄВІ – для участі у вступних випробуваннях для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти, а також для участі у вступних випробуваннях для вступу на навчання для здобуття ступеня доктора філософії / доктора мистецтва, Український центр скасовує одну з цих реєстрацій. Скасування реєстрації відбувається після узгодження з Вступником вибору одного з вступних випробувань. У разі, якщо у строк до **26.08.2026** неможливо із Вступником узгодити обраний рівень вищої освіти, для вступу на здобуття якого він зареєструвався (не відповідає на виклик за зазначеним під час реєстрації номером телефону тощо), такий вибір здійснює Український центр самостійно, залишаючи ту реєстрацію, для якої екзаменаційний листок сформовано раніше.

Кошти, сплачені за скасованою реєстрацією, вважають надмірно сплаченими коштами і Український центр повертає їх Вступнику за заявою про повернення помилково та/або надмірно сплачених коштів (Додаток 2) (далі – Заява-2).

10. Вступник звертається до Українського центру із Заявою-2 у разі, якщо сума коштів на рахунок Українського центру була переказана:

помилково, у тому числі сплачено суму коштів, що менша за вартість однієї платної послуги, і Вступником своєчасно не здійснено доплату до повної вартості платної послуги;

надмірно – сплачено суму коштів, що перевищує вартість однієї платної послуги, визначену в пункті 4 розділу 2 цього Порядку.

11. Кошти, сплачені помилково або надмірно, не визнають такими, що сплачені в межах договірних відносин з надання платної послуги за участь у спецсесії ЄВІ, і підстав для виникнення об'єкта оподаткування податком на додану вартість в Українського центру немає.

Вступник має право звернутися до Українського центру із Заявою-2 про повернення надмірно чи помилково сплачених коштів протягом строку позовної давності.

12. Заяву-1 або Заяву-2 (далі разом – Заява), Вступник надсилає до Українського центру в один з обраних способів:

у паперовому вигляді – на юридичну адресу Українського центру - 04053, м. Київ, вул. Володимира Винниченка, 5;

у електронній формі, підписаній кваліфікованим електронним підписом, складену згідно з Законом України «Про електронні документи та електронний документообіг» та Законом України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги» - на електронну адресу Українського центру org@testportal.gov.ua.

Разом із Заявою Вступник надсилає оригінал або копію платіжної інструкції чи іншого платіжного документа, що підтверджує факт оплати.

13. Вступник несе відповідальність за правильність та достовірність зазначених у його Заяві платіжних реквізитів.

14. Розгляд Заяви та прийняття рішення про повернення коштів Український центр здійснює протягом 3 робочих днів з дня надходження від Вступника Заяви (строк для прийняття рішення за Заявою-1 – до 26.08.2026). Якщо за результатами розгляду Заяви Українським центром прийняте рішення про неможливість її виконання, повідомлення про це у строк протягом 3 днів після прийняття цього рішення направляється Вступникові в один зі способів:

на електронну адресу, зазначену у Заяві;

на номер контактного телефону, зазначений у Заяві;

листом за адресою місця проживання, зазначеною у Заяві.

15. Повернення помилково або надміру зарахованих коштів здійснюється органом Держказначейства за місцем обслуговування Українського центру із його спеціального реєстраційного рахунку. Повернення коштів вважають виконаним з моменту списання цієї суми платежу із спеціального реєстраційного рахунку Українського центру.

Український центр не несе відповідальності за несвоєчасне повернення коштів у разі тимчасового не проведення таких платежів Казначейством, але не складає з себе зобов'язань повернути протягом строку позовної давності помилково та/або надмірно сплачені кошти.

16. Витрати Вступника на сплату банківської комісії за переказ коштів, розрахунково-касове обслуговування тощо (якщо такі витрати були ним понесені під час переказу коштів Українському центру) не повертаються.

17. Вступник несе персональну відповідальність за повноту та правомірність здійсненого для Українського центру переказу коштів.

У разі, якщо банківськими установами, що здійснювали та забезпечували переказ коштів Українському центру, буде встановлено, що оплата була здійснена неналежним платником – особою, з рахунку якої помилково або неправомірно переказана сума коштів, Вступник протягом трьох банківських днів з дати отримання від Українського центру відповідного обґрунтованого звернення зобов'язаний відшкодувати повну суму опротестованого платежу.

18. Сплачені Вступником кошти за платну послугу повертаються лише в разі його відмови від участі в спецесії ЄВІ шляхом подання ним Заяви-1 у строк до **24.08.2026**. Помилково або надмірно сплачені кошти Український центр повертає Вступникам протягом строку позовної давності (потягом трьох років від дати оплати).

19. У разі нез'явлення, або запізнення до пункту тестування, або дострокового припинення виконання екзаменаційної роботи Вступником платна послуга вважається наданою, а сплачені кошти не повертаються.

Заступник директора



Ростислав ЛАТАНСЬКИЙ

Головний бухгалтер



Лідія ГУК

Додаток 1
до Порядку здійснення
розрахунків та умови надання
платних послуг спеціально
організованої сесії єдиного
вступного іспиту у 2026 році

Форма заяви
про повернення помилково сплачених коштів

Директору
Українського центру
оцінювання якості освіти

(ПІБ заявника)

(контактний номер телефону)

(номер екзаменаційного листка)

(адреса електронної пошти)

Заява
про повернення помилково сплачених коштів

Мною _____ (прізвище, ім'я, по батькові заявника),
реєстраційний номер облікової картки платника податків (ідентифікаційний номер) або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання в установленому порядку відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті) _____,
місце проживання: _____,
було здійснено платіж у розмірі _____ грн на
платіжні реквізити Українського центру оцінювання якості освіти: рахунок UA698201720313231001201002973, банк отримувача – Державна казначейська служба України, м. Київ, ідентифікаційний код – 34187201, призначення платежу: _____ (зазначити з платіжного документа), що підтверджується платіжним документом _____
(зазначити назву документа) від _____ 2026 р. № _____.

Проте у зв'язку з _____
(зазначити причину) прошу повернути мені всю суму сплачених коштів у розмірі _____ грн і вважати їх такими, що помилково сплачені. Прошу Український центр оцінювання якості освіти скасувати мою реєстрацію для участі в спеціально організованій сесії ЄВІ і вважати недійсним мій екзаменаційний листок.

Відповідно до Порядку повернення коштів, помилково або надміру зарахованих до державного та місцевих бюджетів, затвердженого наказом

Міністерства фінансів України від 03.09.2013 № 787, прошу повернути кошти на суму ____ грн за такими платіжними реквізитами:

прізвище, ім'я та по батькові (за наявності) одержувача коштів

реєстраційний номер облікової картки платника податків

рахунок IBAN

банк _____

До заяви додаю скановану копію документа про переказ коштів (*вказати назву документа, що підтверджує переказ коштів, дату його створення та номер*) _____.

Підтверджую правильність і достовірність зазначених у цій заяві платіжних реквізитів і одержувача для повернення коштів.

(дата)

(підпис)

(розшифрування підпису)

Додаток 2
до Порядку здійснення
розрахунків та умови надання
платних послуг спеціально
організованої сесії єдиного
вступного іспиту у 2026 році

Форма заяви
про повернення помилково та/або надмірно сплачених коштів

Директору
Українського центру
оцінювання якості освіти

(ПІБ заявника)

(контактний номер телефону)

(номер екзаменаційного листка)

(адреса електронної пошти)

Заява
про повернення помилково та/або надмірно сплачених коштів

Мною _____ (прізвище, ім'я, по батькові заявника),
реєстраційний номер облікової картки платника податків (ідентифікаційний номер) або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання в установленому порядку відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті) _____,
місце проживання: _____,
було здійснено платіж у розмірі _____ грн на платіжні реквізити Українського центру оцінювання якості освіти: рахунок UA698201720313231001201002973, банк отримувача – Державна казначейська служба України, м. Київ, ідентифікаційний код – 34187201, призначення платежу: _____ (зазначити з платіжного документа), що підтверджується платіжним документом _____ (зазначити назву документа) від _____ 2026 р. № _____.

Ці кошти сплачені мною не в межах договірних відносин з надання платної послуги за участь у спеціально організованій сесії ЄВІ чи за участь в іншій платній послугі, та є такими, що сплачені помилково / надміру (необхідне підкреслити).

Відповідно до Порядку повернення коштів, помилково або надміру зарахованих до державного та місцевих бюджетів, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 03.09.2013 № 787, прошу помилково / надміру

(необхідне підкреслити) сплачені кошти на суму _____ грн повернути за такими платіжними реквізитами:

прізвище, ім'я та по батькові (за наявності) одержувача коштів

реєстраційний номер облікової картки платника податків

рахунок IBAN _____

банк _____

До заяви додаю скановану копію документа про переказ коштів (зазначити назву документа, що підтверджує переказ коштів, дату його створення та номер).

Підтверджую правильність та достовірність зазначених у цій заяві платіжних реквізитів і одержувача для повернення коштів.

(дата)

(підпис)

Примірна форма квитанції на оплату послуг

	Квитанція на оплату послуги з проведення спецсесії ЄВІ у 2026 році (до екзаменаційного листка № _____) Одержувач платежу: <u>Український центр оцінювання якості освіти</u> Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: <u>34187201</u> Рахунок: <u>UA698201720313231001201002973</u> Найменування установи банку: <u>Державна казначейська служба України, м. Київ</u> Сума: <u>1578,00 грн (одна тисяча п'ятсот сімдесят вісім гривень 00 коп).</u> Призначення платежу: <u>*2201470*номер екзаменаційного листка*прізвище, ім'я, по батькові вступника (повністю)*оплата послуги з проведення спецсесії ЄВІ*</u> Увага! Під час оформлення платежу інформацію з поля «Призначення платежу» необхідно перенести з квитанції без жодних змін (оплату потрібно здійснити до _____) Дата _____ Підпис платника _____ Лінія відрізу _____
	Квитанція на оплату послуги з проведення спецсесії ЄВІ у 2026 році (до екзаменаційного листка № _____) Одержувач платежу: <u>Український центр оцінювання якості освіти</u> Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: <u>34187201</u> Рахунок: <u>UA698201720313231001201002973</u> Найменування установи банку: <u>Державна казначейська служба України, м. Київ</u> Сума: <u>1578,00 грн (одна тисяча п'ятсот сімдесят вісім гривень 00 коп).</u> Призначення платежу: <u>*2201470*номер екзаменаційного листка*прізвище, ім'я, по батькові вступника (повністю)*оплата послуги з проведення спецсесії ЄВІ*</u> Увага! Під час оформлення платежу інформацію з поля «Призначення платежу» необхідно перенести з квитанції без жодних змін (оплату потрібно здійснити до _____) Дата _____ Підпис платника _____